三方协议解约申请书

本人系东南大学 信息科学与工程 学院    （学号：  ，身份证号：   ）， 于   年   月    日与原单位        签订就业三方协议。由于                                       ，希望与新单位                      签约，现申请与原单位三方协议的解约，已与意向解约单位沟通并双方达成一致，对方同意解约申请，对于本人解约可能给学校带来的影响深表歉意，对于本人没有慎重考虑给学校造成的麻烦进行检讨。为了可以顺利办理新的就业手续，恳请学院及学校准予本人的申请。
此致

敬礼！

申请人：
    年    月    日